Москва, улица Покровка, д.1/13/6, стр.2, этаж 1, помещение 5, комната 1
№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма1 Оплата за лечение Гурылева Андрея Дмитриевича,2025 г.р. 1 222 500-00 222 500-00

222 500-00
222 500-00Всего наименований Одно на сумму 222 500-00Двести двадцать две тысячи пятьсот рублей 00 коппек

Гончаков Г.В. Михайлова К.В.